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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02319001N

2. Data e Regjistrimit 19/11/2020
3. Emri i Subjektit UNA INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Deshmoret e 4 Shkurtit", 
Pallati 68, Hyrja 10, Apartamenti 15 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Shoqeria ka ne objektin e saj social cço veprim legjitim 

tregtar i cili perfshin, por pa kufizim, aktivitetet e listuara si 
me poshte: Punesimin dhe rekrutimin e perfaqesuesve, 
mandateve, si agjent komisioni dhe koncesionar ne emer te 
shoqerive tregtare, industriale industriale dhe ne pergjithesi, 
kryerja e detyrave qe bien ne sferen e ndermjetesimit tregtar. 
Shoqeria do te jete ne gjendje te zhvilloje aktivitetete te 
marketingut dhe hulumtimit te tregut, si dhe aktivitete 
promovuese dhe reklamuese si per produktet e perfaqesuara 
nga ajo vete ashtu edhe per te tjeret. Sherbimet, ne Shqiperi 
dhe jashte vendit, te konsulences dhe aktiviteteve te 
asistences per kompanite dhe individet, ne fushen : 
financiare, korporative, tregtare, marketing, organizative, 
menaxhimin e thesarit, kontrollin e menaxhimit, zhvillimin e 
planeve strategjike financiare dhe industriale dhe cdo forme 
tjeter te mbeshtetjes dhe asistences qe kerkohet ne kontekstin 
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e geshtjeve qe lidhen me drejtimin, menaxhimin dhe 
organizimin e kompanise, internacionalizimin, marketingun 
etj. Import ekport te lendeve te para dhe produkteve te 
gatshme te çfaredo lloji. Marketingu dhe promovimi ne vend 
dhe jashte i çdo te mire (per shembull: lende e pare, produkte 
gjysem te gatshme, produkte te gatshme, patenta) me pakice, 
shumice etj ... duke perdorur çdo kanal shperndarjeje, 
perfshire tregtine ne internet dhe e-tregtine(tregtine 
elektronike). Shitje me pakice ose me shumice, e 
drejtperdrejte dhe ne shtepi, me korrespodence ose me mjete 
dhe instrumente telematike (tregtia elektronike) e mallrave te 
konsumit ose luksoze, kurse trajnimi profesionale, personale, 
menaxheriale, video kurse, etj. Per te arritur objektivat e saj 
shoqeria mund te kryeje, ne perputhje te plote me 
legjislacionin aktual, çdo aktivitet i lidhur drejtperdrejt me 
ato te parashikuara si objektin e saj social ne nenin 
prezent,gjithashtu per kete qellim te kryeje te gjitha 
operacionet e letrave me vlere, te pasurive te paluajtshme, 
tregtare, industriale dhe financiare, si dhe konsorciumet, 
bashkepunimet, marrja e aksioneve, interesa te perbashket 
dhe aksione ne kompani te tjera, shqiptare dhe te huaja, 
anetaresohen dhe / ose te bejne marreveshje me institucione 
te tjera publike ose private, kishtare ose civile, si shqiptare 
dhe te huaja, te cilat kane qellime te ngjashme ose te njejta 
me ato te shoqerise. Mund te marre financime dhe kredi dhe 
ne pergjithesi te perdore çdo forme te financimit me 
institucionet e kreditit, bankat, kompanite ose individet, duke 
dhene letrat me vlere te pershtatshme dhe garancite e 
pasurive te patundshme, reale dhe personale.
Ledjona Sylyku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/11/2020                Deri: 16/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ALBANIA INVESTIMENTI
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNA INVEST
E-Mail: jona.zeqo.invest@gmail.com  
Telefon: 0672006262  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-620853-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFAD19CD-74E6-4FBB-A48D-5CE3A7F3A866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E12890-2119-4B79-A663-7836B67A553E

